

## OGŁOSZENIE

Wszystkim rolnikom przypominamy o możliwości odzyskania części pieniędzy wydanych na olej napędowy używany do produkcji rolnej.

Aby otrzymać zwrot podatku należy złożyć odpowiedni wniosek:

I. W terminie od 1 lutego 2019 r. do 28 lutego 2019 r. do wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, w zależności od miejsca położenia gruntów rolnych wraz z fakturami VAT stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 sierpnia 2018 r. do 31 stycznia 2019 r.,

II. W terminie od 1 sierpnia 2019 r. do 2 września 2019 r. do wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, w zależności od miejsca położenia gruntów rolnych wraz z fakturami VAT stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 lutego 2019 r. do 31 lipca 2019 r.,

a w przypadku ubiegania się przez producenta rolnego o zwrot podatku w odniesieniu do bydła należy dołączyć dokument wydany przez kierownika biura powiatowego ARiMR zawierający informacje o średniej rocznej liczbie dużych jednostek przeliczeniowych bydła będącego w posiadaniu producenta rolnego w roku poprzedzającym rok, w którym został złożony wniosek o zwrot podatku.

Limit zwrotu podatku akcyzowego w 2019 r. wynosić będzie:

**100,00 zł × ilość ha użytków rolnych  
oraz**

**30,00 zł × średnia roczna liczba dużych jednostek przeliczeniowych bydła**

Do wypełnienia wniosków potrzebne są : **PESEL**, do wglądu **aktualny nakaz płatniczy, kserokopia umowy dzierżawy** (jeżeli dotyczy) oraz **nr konta** jeżeli pieniądze mają być wypłacone na konto, (w przypadku *współwłasności gruntów rolnych do złożenia wniosku potrzebna jest pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli odnotowana we wniosku*), **dokument wydany przez kierownika biura powiatowego ARiMR** zawierający informacje o średniej rocznej liczbie dużych jednostek przeliczeniowych bydła będącego w posiadaniu producenta rolnego w roku poprzedzającym rok, w którym został złożony wniosek o zwrot podatku (w przypadku *ubiegania się przez producenta rolnego o zwrot podatku w odniesieniu do bydła*).

Pieniądze wypłacane będą w terminach:

- do 30 kwietnia 2019 r. w przypadku złożenia wniosku w pierwszym terminie
- do 31 października 2019 r. w przypadku złożenia wniosku w drugim terminie

w kasie urzędu lub przelewem na rachunek bankowy podany we wniosku.

Wniosek można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Nowym Wiśniczu, pokój nr 23 w godzinach pracy urzędu lub na stronie internetowej urzędu.

Nowy Wiśnicz, styczeń 2019 r.

Kierownik Biura Rolniczo-Gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska

mgr inż. Zdzisław Kumor